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Français-1224
N° de pièce Description Qté

1 00002 10-32 x 5/8 po (15,9mm) #2 vis à tête pan 3
2 00007 10-24 x 5/8 po (15,9mm) #2 vis à tête pan 3
3 03002 Rondelle 2
4 10054 Boulon de rainure de fixation 1/4 po-20 2A 2
5 30018 1/4 po & 1/2 po (6,35mm et 12,7mm) Pion de centrage 1
6 30113 Poignée 1
7 30114 5/8 po (15,9mm) Douille 1
8 30349 Boutons de style en S 2
9 42000 Boulon à hexagonal 8 mm x 3-4" 1

10 60260 Goupilles à mortaise 2
11 60261 Semelle de Base 1
12 60262 Plaque de base déportée 1
13 60613 Guide de bord 1
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English-1224
Part # Description Qty

1 00002 10-32 x 5/8" #2 Pan Head Screw 3
2 00007 10-24 x 5/8" #2 Pan Head Screw 3
3 03002 Washers 2
4 10054 1/4-20" 2A T-Bolt 2
5 30018 1/4" & 1/2" Centering Pin 1
6 30113 Handle 1
7 30114 5/8" Long Metal Nose Bushing 1
8 30349 S-Style Knobs 2
9 42000 8mm x 3/4" hex bolt 1

10 60260 Mortise Pins 2
11 60261 Base Plate 1
12 60262 Offset Base 1
13 60613 Edge Guide 1
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Deutsch-1224
Teile # Bezeichnung Menge

1 00002 Rundkopfschraube für Grundplatte, 10-32 x 5/8", #2 3
2 00007 Rundkopfschraube für Grundplatte, 10-24 x 5/8", #2 3
3 03002 Unterlagscheiben 2
4 10054 T-Nut Bolzenschraube 1/4 x 20 Zoll, 2A 2
5 30018 Zentrierstift mit Doppelkonus 1
6 30113 Handgriff 1
7 30114 Kopierhülse, 5/8 Zoll (15,9mm) 1
8 30349 S-förmige Feststellknöpfe 2
9 42000 8mm x 19mm Sechskant Schraube 1

10 60260 Anlaufrollen 2
11 60261 Grundplatte mit TurnLock-System 1
12 60262 Ausgleichsplatte 1
13 60613 Führungsanschlag 1
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Español-1224
Comnte # Descripción Cant

1 00002 10-32 x 5/8" (15,9mm) #2 pan tornillo de cabeza 3
2 00007 10-24 x 5/8" (15,9mm) #2 pan tornillo de cabeza 3
3 03002 Arandela 2
4 10054 Perno para pista T 1/4"-20 2A 2
5 30018 1/4” & 1/2” (8mm y 12mm) Perno de centrad 1
6 30113 Manija 1
7 30114 5/8” (15,9mm) Buje 1
8 30349 Perillas tipo S 2
9 42000 Perno hexagonal de 8 mm x 3/4" 1

10 60260 Clavijas mortajadoras 2
11 60261 Placa Base 1
12 60262 Base de apoyo 1
13 60613 Guía de borde 1
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Français-1274
N° de pièce Description Qté

1 03002 Rondelle 2
2 10054 Boulon de rainure de fixation 1/4 po-20 2A 2
3 30018 1/4 po & 1/2 po (6,35mm et 12,7mm) Pion de centrage 1
4 30113 Poignée 1
5 30114 5/8 po (15,9mm) Douille 1
6 30133 Pion de Centrage 6mm, 8mm, et 12mm 1
7 30349 Boutons de style en S 2
8 40001 4mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
9 40003 5mm x 10mm #2 vis à tête pan 3

10 40005 6mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
11 42000 Boulon à hexagonal 8 mm x 3-4" 1
12 60260 Goupilles à mortaise 2
13 60261 Semelle de Base 1
14 60262 Plaque de base déportée 1
15 60613 Guide de bord 1
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Deutsch-1274
Teile # Bezeichnung Menge

1 03002 Unterlagscheiben 2
2 10054 T-Nut Bolzenschraube 1/4 x 20 Zoll, 2A 2
3 30018 Zentrierstift, 1/4 Zoll und 1/2 Zoll 1
4 30113 Handgriff 1
5 30114 Kopierhülse, 5/8 Zoll (15,9mm) 1
6 30133 Zentrierstift 6mm, 8mm, und 12mm 1
7 30349 S-förmige Feststellknöpfe 2
8 40001 Rundkopfschraube für Grundplatte, 4 x 10mm, #2 3
9 40003 Rundkopfschraube für Grundplatte, 5 x 10mm, #2 3

10 40005 Rundkopfschraube für Grundplatte, 6 x 10mm, #2 3
11 42000 8mm x 19mm Sechskant Schraube 1
12 60260 Anlaufrollen 2
13 60261 Grundplatte mit TurnLock-System 1
14 60262 Ausgleichsplatte 1
15 60613 Führungsanschlag 1
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English-1274
Part # Description Qty

1 03002 Washers 2
2 10054 1/4-20" 2A T-Bolt 2
3 30018 1/4" & 1/2" Centering Pin 1
4 30113 Handle 1
5 30114 5/8" Long Metal Nose Bushing 1
6 30133 Centering Pin 6mm, 8mm, and 12mm 1
7 30349 S-Style Knobs 2
8 40001 4mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
9 40003 5mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3

10 40005 6mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
11 42000 8mm x 3/4" hex bolt 1
12 60260 Mortise Pins 2
13 60261 Base Plate 1
14 60262 Offset Base 1
15 60613 Edge Guide 1
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Español-1274
Comnte # Descripción Cant

1 03002 Arandela 2
2 10054 Perno para pista T 1/4-20" 2A 2
3 30018 1/4” & 1/2” (6,35mm y 12,7mm) Perno de centrad 1
4 30113 Manija 1
5 30114 5/8” (15,9mm) Buje 1
6 30133 Perno de Centrad 6mm x 8mm x 12mm 1
7 30349 Perillas tipo S 2
8 40001 4mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
9 40003 5mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3

10 40005 6mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
11 42000 Perno hexagonal de 8 mm x 3/4" 1
12 60260 Clavijas mortajadoras 2
13 60261 Placa Base 1
14 60262 Base de apoyo 1
15 60613 Guía de borde 1
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